DALL' 8 LUGLIO AL 9 AGOSTO - DAL 19 AGOSTO al 6 SETTEMBRE

PORTE APERTE IN UNICAM estate 2024

DOCENTE SEDE DIACCOGLIENZA E/O AULA
LUGLIO ORARIO INDIRIZZO AULA VIRTUALE DOCENTE
DISPONIBILE VIRTUALE
. h. 15-17 . . . . . . . :
9 |Martedi Simonetta Boria https://unicam.webex.com/meet/simonetta.boria Polo di Matematica "Giachetta"
R h10-13
10 |Mercoledi Simonetta Boria https://unicam.webex.com/meet/simonetta.boria Polo di Matematica "Giachetta"
11|Giovedi OPEN DAY CAMERINO
. h.10-13 _ . . :
12 |Venerdi Lorella Fatone https://unicam.webex.com/meet/lorella.fatone Polo di Matematica "Giachetta"
. h. 15-17 . - . . - . . :
16 |Martedi Nadaniela Egidi https://unicam.webex.com/meet/nadaniela.egidi Polo di Matematica "Giachetta"
R h10-13 . . : . . :
17 |Mercoledi Carlo Lucheroni https://unicam.webex.com/meet/carlo.lucheroni Polo di Matematica "Giachetta"
. X h15.17
18 |Giovedi Simonetta Boria https://unicam.webex.com/meet/simonetta.boria Polo di Matematica "Giachetta"
R h.10-13
19|Venerdi Simonetta Boria https://unicam.webex.com/meet/simonetta.boria Polo di Matematica "Giachetta"
23|Martedi h15-17 ([Simonetta Boria https://unicam.webex.com/meet/simonetta.boria Polo di Matematica "Giachetta"
24 |Mercoledi h10-13 ([Simonetta Boria https://unicam.webex.com/meet/simonetta.boria Polo di Matematica "Giachetta"
25|Giovedi LABORATORI APERTI
26 |Venerdi h10-13 [Pierluigi Maponi https://unicam.webex.com/meet/pierluigi.maponi Polo di Matematica "Giachetta"
30 |Martedi h15-17 |Roberto Giambo https://unicam.webex.com/meet/roberto.giambo Polo di Matematica "Giachetta"




31|Mercoledi h10-13 ([SoniaLl'Innocente https://unicam.webex.com/meet/sonia.linnocente Polo di Matematica "Giachetta"
DOCENTE SEDE DIACCOGLIENZA E/O AULA
AGOSTO ORARIO INDIRIZZO AULA VIRTUALE DOCENTE
DISPONIBILE VIRTUALE
1 |Giovedi h.15-17 |Sonia L'Innocente , - Polo di Matematica "Giachetta"
https://unicam.webex.com/meet/sonia.linnocente
2 |Venerdi h 10-13 o , , o ) Polo di Matematica "Giachetta"
Pierluigi Maponi https://unicam.webex.com/meet/pierluigi.maponi
6 [Martedi h.15-17 |Simonetta Boria , , , Polo di Matematica "Giachetta"
https://unicam.webex.com/meet/simonetta.boria

7 [Mercoledi h10-13 ([Simonetta Boria https://unicam.webex.com/meet/simonetta.boria Polo di Matematica "Giachetta"
8 |Giovedi h.15-17 |Simonetta Boria https://unicam.webex.com/meet/simonetta.boria Polo di Matematica "Giachetta"
9 |Venerdi h.10-13 |Pierluigi Maponi https://unicam.webex.com/meet/pierluigi.maponi Polo di Matematica "Giachetta"
20 |Martedi h15-17 [Nadaniela Egidi https://unicam.webex.com/meet/nadaniela.egidi Polo di Matematica "Giachetta"
21 |Mercoledi h.10-13 |Nadaniela Egidi https://unicam.webex.com/meet/nadaniela.egidi Polo di Matematica "Giachetta"
29 |Giovedi h15-17 (Silvia Barbina https://unicam.webex.com/meet/silvia.barbina Aula virtuale

. h.10-13 |Silvia Barbina https://unicam.webex.com/meet/silvia.barbina Aula virtuale
23 |Venerdi
27 |Martedi h.15-17 |Simonetta Boria https://unicam.webex.com/meet/simonetta.boria Aula virtuale
28 |Mercoledi h10-13 ([Simonetta Boria https://unicam.webex.com/meet/simonetta.boria Aula virtuale
29 |Giovedi h.15-17 |Simonetta Boria https://unicam.webex.com/meet/simonetta.boria Polo di Matematica "Giachetta"
30(Venerdi h10-13 ([Simonetta Boria https://unicam.webex.com/meet/simonetta.boria Polo di Matematica "Giachetta"

DOCENTE SEDE DIACCOGLIENZA E/O AULA
SETTEMBRE ORARIO INDIRIZZO AULA VIRTUALE DOCENTE

DISPONIBILE

VIRTUALE



https://unicam.webex.com/meet/silvia.barbina
https://unicam.webex.com/meet/silvia.barbina
https://unicam.webex.com/meet/simonetta.boria
https://unicam.webex.com/meet/simonetta.boria

Martedi h15-17 ([Maria Letizia Corradini |https://unicam.webex.com/meet/letizia.corradin Polo di Matematica "Giachetta"
Mercoledi h10-13 |Roberto Giambo https://unicam.webex.com/meet/roberto.giambo Polo di Matematica "Giachetta"
Giovedi h15-17 ([Maria Letizia Corradini |https://unicam.webex.com/meet/letizia.corradin Polo di Matematica "Giachetta"
Venerdi h10-13 |Roberto Giambo https://unicam.webex.com/meet/roberto.giambo Polo di Matematica "Giachetta"
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